令和 4 年 3 月 18 日

三田学園高等学校

新入生保護者様

三田学園高等学校

校長 松井 忠幸

入学式のご案内

草木の芽もふくらむ頃となりました。保護者の皆様におかれましては、ます

ますご清祥のこととお慶び申し上げます。このたびは、お子様の本学園高等学

校へのご入学おめでとうございます。

さて、来る 4 月 8 日の入学式に際し、現時点では下記の通り実施予定です。

しかし、新型コロナウイルス感染症に関連して日々多数の報道がなされていま

す。今後の状況によって予定を変更する場合には、別途お知らせいたします。

尚、式典の様子は動画配信する予定です。下記の URL からご視聴ください。

記

日  時：令和 4 年 4 月８日（金） 午前 13 時 30 分 開式

生徒集合：午後 12 時 30 分

集合場所：高校新館 教室

＊以後の指導は担当教員が行います。

・保護者の入場は、各家庭 1 名とさせていただきます。

・会場への入場に際して手指の消毒の実施をお願いします。

・事前に家族等同居者を含めて検温･健康管理を行うとともに、発熱など風邪

の症状が見られる場合には参加をご遠慮ください。

・来校時を含め、咳エチケット･マスクの着用等ご配慮をお願いします。

＊配信サイト URL：https://youtu.be/UXqpzukKdOI